MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it

MYLARS

ICamp. Regionale FMI- 27 Prova Senerchia

Veteran 040 / 048

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:02

Circuito La Torre 1,216 Km.

02/06/2015 12:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 12:23:32.330
2 1:29.946 +0.389 12:25:02.276
3 12:26:31.833
4 1:30.665 +1.108 12:28:02.498
5 1:30.672 +1.115 12:29:33.170
6 1:32.325 +2.768 12:31:05.495
7 1:32.192 +2.635 12:32:37.687
8 1:34.316 +4.759 12:34:12.003
9 1:36.317 +6.760 12:35:48.320
10 1:40.081 +10.524 12:37:28.401
(10) Campana Felice
1 12:23:40.227
2 1:36.841 +3.140 12:25:17.068
3 1:34.935 +1.234 12:26:52.003
4 1:33.939 +0.238 12:28:25.942
5 1:35.480 +1.779 12:30:01.422
6 1:36.414 +2.713 12:31:37.836
7 12:33:11.537
8 1:34.345 +0.644 12:34:45.882
9 1:37.337 +3.636 12:36:23.219
10 1:36.451 +2.750 12:37:59.670
(14) Calce Gerardo
1 12:23:37.142
2 1:35.390 +0.318 12:25:12.532
3 12:26:47.604
4 1:36.384 +1.312 12:28:23.988
5 1:36.200 +1.128 12:30:00.188
6 1:37.039 +1.967 12:31:37.227
7 1:36.878 +1.806 12:33:14.105
8 1:37.741 +2.669 12:34:51.846
9 1:38.994 +3.922 12:36:30.840
10 1:38.463 +3.391 12:38:09.303
(12) Matarazzo Diamante
1 12:23:40.816
2 1:35.678 +1.493 12:25:16.494
3 1:35.063 +0.878 12:26:51.557
4 1:36.757 +2.572 12:28:28.314
5 12:30:02.499
6 1:36.624 +2.439 12:31:39.123
7 1:36.595 +2.410 12:33:15.718
8 1:37.150 +2.965 12:34:52.868
9 1:38.974 +4.789 12:36:31.842
10 1:38.639 +4.454 12:38:10.481
(5) Pagano Elio
1 12:23:38.829
2 12:25:13.399
3 1:35.276 +0.706 12:26:48.675
4 1:36.279 +1.709 12:28:24.954
5 1:36.248 +1.678 12:30:01.202
6 1:37.295 +2.725 12:31:38.497
7 1:36.555 +1.985 12:33:15.052
8 1:38.624 +4.054 12:34:53.676
9 1:38.754 +4.184 12:36:32.430
10 1:38.398 +3.828 12:38:10.828
(149) Ramirez Maurizio
1 12:23:43.523
2 1:36.692 +2.723 12:25:20.215
3 12:26:54.184
4 1:34.905 +0.936 12:28:29.089

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(102) Bello Leopoldo
1 12:25:58.721
2 1:35.618 +1.540 12:27:34.339
3 1:38.597 +4.519 12:29:12.936
4 1:36.634 +2.556 12:30:49.570
5 1:35.553 +1.475 12:32:25.123
6 1:35.952 +1.874 12:34:01.075
7 1:35.849 +1.771 12:35:36.924
8 12:37:11.002
9 1:40.656 +6.578 12:38:51.658

(159) Giacon Giovanni

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:36.618 +2.649 12:30:05.707
6 1:34.122 +0.153 12:31:39.829
7 1:36.495 +2.526 12:33:16.324
8 1:37.739 +3.770 12:34:54.063
9 1:39.398 +5.429 12:36:33.461

10 1:37.972 +4.003 12:38:11.433
(195) Tiano Giovanni
1 12:23:39.905
2 1:35.690 +0.289 12:25:15.595
3 12:26:50.996
4 1:36.996 +1.595 12:28:27.992
5 1:37.433 +2.032 12:30:05.425
6 1:38.548 +3.147 12:31:43.973
7 1:39.331 +3.930 12:33:23.304
8 1:40.524 +5.123 12:35:03.828
9 1:39.188 +3.787 12:36:43.016
10 1:43.647 +8.246 12:38:26.663
(300) Caso Maurizio
1 12:23:37.977
2 1:36.530 +2.045 12:25:14.507
3 12:26:48.992
4 1:36.607 +2.122 12:28:25.599
5 1:38.182 +3.697 12:30:03.781
6 1:39.497 +5.012 12:31:43.278
7 1:38.685 +4.200 12:33:21.963
8 1:40.928 +6.443 12:35:02.891
9 1:43.391 +8.906 12:36:46.282
10 1:43.218 +8.733 12:38:29.500
(193) Caruso Luigi
1 12:23:47.577
2 1:37.766 +2.703 12:25:25.343
3 1:37.327 +2.264 12:27:02.670
4 12:28:37.733
5 1:35.912 +0.849 12:30:13.645
6 1:37.373 +2.310 12:31:51.018
7 1:40.458 +5.395 12:33:31.476
8 1:41.864 +6.801 12:35:13.340
9 1:38.077 +3.014 12:36:51.417
10 1:39.082 +4.019 12:38:30.499
(115) Miglionico Stefano
1 12:23:42.580
2 1:39.057 +3.091 12:25:21.637
3 12:26:57.603
4 1:36.772 +0.806 12:28:34.375
5 1:38.197 +2.231 12:30:12.572
6 1:37.739 +1.773 12:31:50.311
7 1:40.627 +4.661 12:33:30.938
8 1:42.108 +6.142 12:35:13.046
9 1:39.766 +3.800 12:36:52.812
10 1:38.519 +2.553 12:38:31.331
(64) Voto Alfonso
1 12:23:52.442
2 2:02.451 +19.809 12:25:54.893
3 1:44.765 +2.123 12:27:39.658
4 12:29:22.300
5 1:51.967 +9.325 12:31:14.267
6 1:44.740 +2.098 12:32:59.007
7 1:45.578 +2.936 12:34:44.585
8 1:48.740 +6.098 12:36:33.325
9 1:48.019 +5.377 12:38:21.344

1 12:24:08.014
2 2:01.336 +0.708 12:26:09.350
3 2:00.628 12:28:09.978
4 2:09.852 +9.224 12:30:19.830
5 2:01.316 +0.688 12:32:21.146
6 2:19.819 +19.191 12:34:40.965
7 2:49.110 +48.482 12:37:30.075
(222) Rapuano Maurizio
1 12:23:51.582
2 1:48.911 +3.587 12:25:40.493
3 12:27:25.817
4 1:46.474 +1.150 12:29:12.291
5 1:46.424 +1.100 12:30:58.715

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 02/06/2015 12:41:59

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



